8. ἴναγνίσισθαι] Cod. Vat. ἴναγνίσισθαι; in m. ut Ed.

ib. δεινόν] Cod. Vind. A. δεινό.

9. δειλίων] Ita Codd., exceptis Darm. Mon. A. Vind. A., omnes. Sed Ed. δειλί-
τον.

11. ποιεῖ καὶ] Omissa hæc in Cod. Vat. in m. adduntur.

12. ἀνέχεται μὴ ποιῶσα] Cod. Vat. ἀ-
χεται μὴ παῖσα; in m. ut Ed.

14. ἐν τάξει] Ita Codd. omnes, ut marg. Ed., et Fic. Sed Text. ἴντεξεν.

ib. ἐν πυρρίχαις παιζοντες] Desunt hæc in Cod. Darm.

ib. ἐν πυρρίχαις παιζοντες] Cum editione solus Cod. Darm. hanc glossam in con-

textu habet: (παιζοντις) ἐν ὅπλοις καὶ συν-
τόνοις ὀρχήσταις ἀπὸ Πύρρου ἢ Πυρρίχου κτ-
εληπίναις. In marg. eam habent Codd. Marc. B.C. Med. A. (ubi est ἴντεξος) Par. A. (ut in Med. A.) Vat. ad cuius marg. Amatus scripsit: "Videtur sane scholion in textum intrusum." In Cod. Darm. etiam est ἴντεξος Ficin. in textu retinuit ἴντεξος ὀρχήσταις. Nos librorum MSS. et rationis jussu haec omnia ejeci-
mus. Scholion autem maxime congruum cum iis, quæ Hesychius habet in πυρρίχι-
ζεν. II. p. 1088. Grammatici variant in
ἴντεξος et ἴντεξος. Sed συντόνοις pro συν-
τόνοις scribendum esse docent Etymol. Magn. Hesych. Etymolog. Gud. in πυρρί-
χη et πυρρίχιζεν. Vide etiam Orionis ad calc. Etymolog. Gudiani a me adjuncti
locum p. 628.

15. σπουδᾶς] Cod. Mon. A. σπονδᾶς.

obire, tunc obire sic oportebat, ut aliis quoque ex ipsis proveniret utilitas, curnam decuit invidiere? Quid vero, si quæ devorata sunt, quandoque alia renascuntur? velut si in scena persona, quæ fingitur imperfecta, mox figuram mutet, alteriusque personam induens regrediatur in scenam? At dixerit forte quispiam, non vere hunc esse mortuum. Verum si mori est permutare corpus, non aliter quam permutare vestem in scena: aut si mors est corpus omnino deponere, quemadmodum in commedia exitus ex ludo post-remus: ubi tamen quos in posterum quandoque sit redditum ad ludum, quidnam mali secum affert ejusmodi animalium invicem commutatio? quæ profecto multo melior est, quam si vel nata

ab initio non fuissent. Tunc enim vitæ orbitas esset, et impotentia quædam vitæ in alio existentis: nunc autem eum multa in universo sit vita, omnia facit variatque in vita, neque continere se potest, quin pulchra semper efficiat animalia, quasi ludiera valde grata conspectu. Hominum vero arma vicissim illata, cum et mortales sint, et decenti quodam ordine pugnant corum more, qui in pyrrhichiis armatorum tripudiis ludunt, plane declarant et omnia hominum studia ludos esse, et obitum non esse durum existimandum. Occubentes autem in prælio brevissimo quodam tempore anticipare mortem in senectute futuram, abeundo quidem velocius, sed vicissim alias reddituros. Proinde si viventes fortunis ex-